[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 октября 2021 года

	                                     № 129

	Об утверждении персонального состава Комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

            В целях координации предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить персональный состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2.   Признать утратившим силу постановление администрации Кусинского сельского поселения от 01.10.2018 № 176 «Об утверждении персонального состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

3.    Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на сайте кусинское.рф.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Е.В. Стаховская

Разослано: дело – 2,  членам комиссии по списку

Приложение

к постановлению
администрации

Кусинского сельского поселения

12.10.2021 № 129
СОСТАВ

	комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Кусинского сельского поселения

	Председатель комиссии:
Стаховская Елена Викторовна

Заместитель председателя комиссии:
Гласман Борис Борисович

Секретарь комиссии:
Павлова Ольга Васильевна

Члены комиссии:
Ярахмедов Магомед Ярметович
Цветков Алексей Геннадьевич

Сомов Юрий Сергеевич

Груздев Сергей Александрович
Гырля Мария Сергеевна

	- Глава администрации Кусинского сельского поселения

- заместитель главы администрации
Кусинского сельского поселения.

-  ведущий специалист  администрации Кусинского сельского поселения

- директор ЗАО «Берёзовское»

-  директор  МП «ЖХ» Кусинского сельского поселения

- начальник участка МП «УВКХ» д. Кусино

- начальник котельной д. Кусино

- зам. директора по безопасности

 МОУ «Кусинская СОШ»